
UCHWAŁA NR XI/267/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin 
a Powiatem Polickim na realizację zadania pn. „Samorządowy szlak wodny pieszo-rowerowa 
przeprawa promowa po Zalewie Szczecińskim” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Powiatem 
Polickim na realizację zadania pn. „Samorządowy szlak wodny pieszo-rowerowa przeprawa promowa 
po Zalewie Szczecińskim” na trasie Szczecin – Nowe Warpno – Świnoujście – Nowe Warpno – 
Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D574CA-66B1-465B-9D1D-00FFD249DE07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/267/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


